(M. HAXMMTE HA KATETOPUI0 MEHI
ANA BbICTPOI0 NMEPEXOAA K CTPAHULE

bpaHuwu

ExegHeBHo ¢ 8:00 go 17:00

[acTpobucTpo
PunMckaa nuuua
3aKycku / canarTsl
OcHoBHOe / cynbl
fecepThl

KokTennu

Kpenkun ankoronb
[lnBo / cngp

KokTennu
ANa BoaAnTenen

HannmTtkwu

AKUMN N CepBUCHI
We lcome Group



BPAHYI

ExeaHeBHO ¢ 8:00 pgo 17:00

BANAA U3 ANLL

beHeauKT 200

Bpvows, coyc poMawHUM ManoHes,
3efeHb, NnacTpaMn V3 TOBAAUHDI,
MawoT, roNNaHACKUMA COoyC

ATNaHTUK 210

Bpuowb, norypT rpevyeckun,
3eneHb, nococb cnabow conwu,
MawoT, rOonnaHACKWA CoycC

Poan c kKpeBeTKamu 230

Bpuowb, norypT rpevyeckun,
wpvpayva, 3eneHb, KpeBeTKWu,
MawoT, ronnaHACKUMA coyc

Wakwyka 250

TpaguuyoHHoe 6nMXHeBOCTOUHOE OGN0
N3 XapeHblX S, B COyCe M3 TOMAaTOoB,
CNnajKkoro nepua M unnu

AHITMACKNIA 3aBTpakK 270

[[Na3dyHbs ¢ OGEKOHOM, TOMaTaMu
Fpuib 1 6enon hacosnbl

CKpaMbn C KaJbMapoM 200
N XApPEHbIM CaNaToM
POMaHO

buowtekc 190
N3 MPaMOPHOW rOBALUHLI
C nepenenviHbiM SNLLOM

Ha JIbHAHOM TOCTe

KapTodens o¢pwu 250
C AWUOM nawoT
N BblAEPXAHHLIM CbIPOM

OmneT 250
C MaTbyxom, pomaHo
N roNnaHACKUM COYCOM

AnyHMLa N3 AByX 200
ANL, C XapeHon BeT4NHOW

BJINHbl / CbIPHUKW /
APAHUKNA

BAvHbl CO CcMeTaHou 250
N BapeHbeMm

BAanHbl C nococem 250
N Necto M3 Tpas

BAnHbEl C MACOM 260
N coycom bewamenb

N3 CMOPYKOB, BelWeHOK

n TpodenbHON NacTowu

BnHb € KpacHou 200
NKPON N B3OUTbIM
MaCJ/10M

CbIpHUKW U3 PUKOTTHI 190
C Kapamesimn3npoBaHHOW
rpywen, kopuuen

N CMeTaHoW

CblpHUKM K3 TBOpOra 180
C AroAHbLIM BApPEHbLEM

ApaHnKun 160
N3 Kaptoogens
CO CMeTaHOoW

ApaHnKun 160
N3 Kaptoogens
C NpowyTTO KPYyAO

ApaHnKkun 160
N3 Kaptoodens
C ANUOM MawoT

XUTbl OBEAOB

bopw c rossagunHow 300
N TOCTaMN C KPYUEHLIM
casioM

Okpowka c yTKou 250
Cy-BUA

XpYyCTAWNM UBINTEHOK 250
C COYCOM Cnagkuni 4mnau
N FapHUPOM M3 puca

n oBollen

KoTnetol ¢ rpubamm, 250
KapTodesibHbIM Mniope
N CANBOYHBIM COYCOM

640

760

720

460

480

390

620

410

480

310

230

540

390

560

440

330

270

580

280

380

380

430

480



TABAH

9TO HauMoOHanbHOEe yaMypTcKoe 6nwgo,
npeacTaBnslwee cobowr MbillHbIE ONaAbw

N3 KUCNOrO APOXXKEBOrO TECTa, BblNeKaeMble
pasnnMuHon Gopmbl. YeTbipe nepeocMbICNEeHHbIe

BapauMn TpaguLUMOHHOrO 6nwaa
B BalleM pacropsaAXeHUu

C nacTtpamu 200
N3 TroBAAVHbLI U C/INBOYHLIM
AeMUT NACOM

Co cnaboconéxHon 170
dopenbld U Kanepcamu

C Ce30HHbIMU 250
rpnbamm, TprdesibHbLIM
COYCOM M CMeTaHOo

C KapaMe/ibHbIM 210
COYyCOM M3 TBEPAOro
Cbipa U CBEXUMN AroAaMu

Kpok Magam 260
TpaanumoHHbIn hpaHuy3ckun byTepbpos
N3 MOoAXapeHHOr o xJfieba ¢ CoycoMm
fewamenb, BETUMHOM, CbIPOM MoL@penna
N ANLIOM

Kpok Mecbe 210

Kak Kpok magam, HO 6e3 sanua

byTepbpos C KpacHoum 8o
NKPOW 1 B3O6UTHIM MaC/IOM

JIbHAHOW TOCT 170
C rpywern, aBoKajo
N CbIPHBIM COYCOM

NOLAEM C UETbIPEXMVHYTHbIM SNLIOM

JIbHAAHOW TOCT 160
C UbIMJTEHKOM

N TprdenbHbIM anoan

MNOAAEM C UETLIPEXMUHYTHbLIM ANLIOM
JIbHAHOW TOCT 160

Co CcnaboConéHon ceémromn
N CbIPHBIM MYCCOM

NOLAEM C UETbIPEXMVHYTHbIM SNLIOM

KALIA

OBcAHaAA C 6aHaHOM 230
N OpexoM neKkaH

PncoBad 250
C MAHHA-KOTTON

n3 6enoro wokonaaa
KpacHaa uye4yeBuUa 230
Ha OBOWHOW noAylwke
OBCcAHafA 270
C KapaMmesnbHbIM S16/710KOM
N opexamu

[peyHeBaq 280
C Ce30HHbIMM Tpubamm

N CbIPHbBIM MYCCOM
PASHOE. BMECTE
YeTbipEXMUHYTHOE 190

anuo. MMawTeT
N3 KYPUHOW MeyeHu.
B36buTtoe macno. bpuouwb

CeT 3aKyCOK-4uUNOB 470

XyMyc, coyc BWUTENNO TOHHATO, MaTbyxa,
pUMET N3 pa3HbiX pblb, CcTpavarTenna
C KNybHukon, Tpu Buaa xneba

Ckpambn. 260
MopTagenna.

OBOWHOW canaT.

JIbHAAHOW TOCT

460

520

460

460

470

450

720

360

320

660

380

420

310

320

480

330

960

640



HATTUTKN

KOOE

KanyuyunHo 200/350 190/320
AMepukKaHo 150 160
Jcnpecco 30 160
Apwvn-koge 30 160
Tasty Coffee

Mbl perynsapHo MeHseM aCCOpPTUMEHT

n C yaoBOJIbCTBMEM paCCKaxeM,

UTO eCTb CeroaH+d

dnnbTp-KODEe 200 130

Mbl MOXEeM MNpUrOoTOBUTb Kode

Ha KOKOCOBOM N MWHJIaJIbHOM MOJIOKE,

npubasme k cTommocTn 80 P

CMY 3K
Nepcnk-obnennxa
AnenbCunH-BUIIHA
AHaHacC-Ma/InHa

MOMOUHBIN KOKTEeWnb

llokonagHo—6aHaHOBbLIT / MSATHbLIN

TU3AHDI

YaAMypTCKUiA

LenbHonncToBon vBaH-4yan, pe3aHble

NMNCTbA CYWEHbIX TPaB, LUesbHbE
CYIWEHblIe SAroAbl PsAbUHLI U ManuHbl,
COLBETWNA POMaLKU

BuwHEBLIN cbop

LlensHble NUCTbS MBaH-Jas,
pe3aHble NUCTbS CMOPOAVHbI
N rméuckyca, nenecTkn po3bl

NpaHbIN CO0p

[peynwHbeI Yan

OPELWLN
AnesibCUHOBLIV
AnenbCNHOBSLIN
[penndpyTOBLIN

[pennepyTOBLIA

300 290

300 330

300 290

300 310

500 270

500 270

500 270

500 270

200 340

300 480

200 340

300 480

MOpPKOBHbIV 2007300 260/340

CO CJ/iInBKamu

[pylweBbIN 200/300 390/570
Cenbpepen- 200/300 320/420
A610KO0

KOKTEW/N

Mmnmo3a

Wrpucroe ¢ anenbcrHOBbLIM (pewem

bBenvHHN

WrpncToe ¢ nepcukoBbIM MHpe

Kup Posanb

Wrpucroe n CcMOpOAMHOBLIM JINKEP

9 Mpocekko

M

&

120 370

120 370

120 370

125 450

BEPHYTbCA K COAEPXAHWIO



ACTPOBUCTPO

BaneHsle ToMaThl 70
OnmBKK B AOMallHeM 110
MapuHage

MawTteT 100/80/20

N3 KYPUHOW MNeyeHu
C 4ymabaTtToun

PuieT N3 pasHbIX 70/80
pei6 C ABYyMA BuAamu
xneba

XYMyC C LYKUHW 220
B a3naTCKOM

MapuHage

Orypupl 200

baTTep nNuUKn3

KapTtopeno ¢opwu 150

Nlyywaa 3akycka K UFpUCTOMY

no Bepcum komnaHum Moét&Chandon,
xypHana ELLE v no Hawemy
CKPOMHOMY MHEHMI

XnebHaa Kop3uHa 150

UnabarTa, Oprowb, pXaHOW 3epHOBOW
n B3O6MTOE CNMBOYHOE MacCno

CbIP

CTUNTOH ponbye 40
C ronybow naeceHbw

Or ypanbckon cbeipoBapHu Cobones Cbip

Yepanep c roaosow 40
BblAEPXKOW

Or ypanbckown cbipoBapHu CoboneB Cbip

Kamambep 40
CynyryHm 40
cpefHen conwu

['paHg Capmny 40
MACO

[lacTpamn 40

N3 roBAANHGI

bacTypma 40
N3 rOBAANHbI

BaneHaa yTka 40

[fpowyTTO KpyAo 40

CblpOBSINEHLIN CBUHOM OKOPOK
n3 Nranmn

MopTaaenna 60

@b BEPHYTbCA K COAEPXAHWIO0

380

380

380

440

330

360

260

420

340

330

210

140

260

330

330

360

460

340



PUMCKAS MLLA

C UbIMNEHKOM 520
N TprodenbHbIM anNoau

[lenepoHn 500
C rpywen nm colpom 500
nop6nio

«JIIOKC» C NpowyTTO 580
KPYAO, cCblipamn A0p6/io
N cTpayaTtenna

4 chipa 450

MaprapuTta 490
C pa3HoOM Mouapensoun
N BANEHbIMW TOMaTaMu

C nacTtpamu 500
N3 TOBAAWHbI, PYKKOOW
N BANEHbLIMYA TOMaTamu

MopTagenna, 580
CcTpavaTenna
N TprodenbHbIN NecTo

Ubin1€HOK, 6€eKOH, 540
coyc kKapboHapa

C nncunykamm, 600
TBEPAbLIM ChIpOM
N TBOPOXHbLIM MYCCOM

dokayya 250
C pO3MapUHOM

M

BEPHYTbCA K COAEPXAHWIO

710

660

720

980

680

620

840

940

840

920

280



3AKYCKW

TapTap 3 TenaATuHel 190 680
CO CTPYXKOW TBEPAOro

Cbipa, TpldesibHbIM MaC/IOM

N 3epPHOBLIM X/1eb0M

dopuwmMak nU3 cenban 150 380
Ha XpycTawen opuown

CTpavaTenna 125 520
C Ce30HHbLIMN Arohamu

nan GpyKTamm, MeyYéHoiM
nepuemM M opexom nekaH

bpyckeTTbl C KpacHom 220 640
PO 1N COYCOM YyHarwu

bpyckeTTbl BUTEN0 150 610
TOHHaATO C XeMYYyXHbIM

JTYKOM

bpyckeTTa 165 570

C IMCNYKaMn, TprdesbHbIM
COYCOM N TBEPAbIM CbIPOM

XapeHbli cynyryHu 160 480
C KJIOKBEHHbIM KOHQUTIOPOM
N MOYEHON BPYCHUKOWN

[leyéHble 6aknaxaHsl 200 410
C CYNYryHU N cragKow
ropumnuen

AHTUNaCTK 450 1430
nos 6yTbiIKY 6esoro

Puner n3 ropbywmn, ¢une upinnéHka
Cy—-BWjA, Cblp KamaMmbep, Cbip NapMesaH,
BMHOIMrpaj 3arneuvyéHHbli, Mouapenna
B MapuHage, uJmabaTTa M nNbHAHOM XNeb

AHTMNACTW 450 1430
nog OyTblIKY KPacCcHOro

[facTpamMnm M3 roBAAWVHbLI, MaWTeT

N3 KYPWUHOW MEUEHWU, Cblp CYNyryHu,
Cblp NMapMe3aH, ONIBKWK B AOMallHEM
MapvHage, BSANEHble TOMaThl,
unabaTTa M nNbHAHOW XNneb

CANATHI

[peyeckun canat 245 620
C MaJINHOBBLIM OLETOM

CanaTt c kpeBeTkonm, 190 730
NneyeHsiM nepuem
N MaHAAPWUHOM

CanaTt C KPOJINKOM, 130 640
PYKOJION N KYHXYTHO-
NMMBUPHOW 3anpaBKoOW

CanaTt Cc nococew, 290 820
MAT KAM CblpOM
N MedyéHbiMy neplamu

3enéHbin canart 215 720
C KOMYEHOW YTKOW
N MaHAAPWHOM

CanaTt Cc Tenaybum 230 580
A3bIKOM, ablr €CKNM

CbIpOM N TpPHdebHbIM
ManoOHe30M

CanaTt Cc nmacTpamu 230 530
N3 roBAAWHbLI, KapTodenewm,
BA/I€HbIMW TOMaTaMu

N ManoHe3oM Kum Ywu

Canat c pykoson, 240 540
XapeHbIM CYNyryHu
N OBOWaMU

CanaT C UublNIEHKOM, 250 540
cBexen rpyuwe
N ronybbiM CbipOM

& BEPHYTbCA K COAEPXAHWIO
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OCHOBHOE

[pyAka [na3oBCKOW 350 630
NTULbl C KapTodenbHbIM
nwope

noa CoycoM M3 KpaCHOro BWHa

Tenaumii a3bIK 350 920
C BelleHKaMu
N KapTodenbHbIM niope

Kuw ¢ Kposnkowm 250 /20
n 6enciMu rpubamu
Ha C/I0EHOM TecCTe

CnnHka nococs 270 1330
C fanwon m3 Kabauka

N COYCOM N3 MNeYY€HbIX

nepues

YAMYPTCKUA COM 280 920
C UYKUHWN U 3eNEHbIM
rOPOWKOM

noj CcoycoM m3 6enoro BuHa

TyweHble Tenaybu 310 920
WEYKN C rpaTeHoMm

N3 KOPHA cenbjaepes

n kaptodens, HGPOKKONM

N MJIOTHLIM J1YKOBbIM

COyCOM

[leyeHb Kponuvka 400 730
NO-CTPOraHOBCKM

C KapTodesnbHbIM niope

N ToMaTamu cnabonm conu

lWlaTobpmaH 250 1480
C MO3roBOW KOCTOYKOW
N coycom bperapg

TyHey, C oBolWamMmu 280 960
B a3naTCKOM cTune

CTenk feHBep 320 1330
N3 MPaAMOPHOW TOBSAAMUHbI

C o6xapeHHmMm TOMaTaMn, JIYKOM WanoT
n MOJIoabiIMMN CTpesiIkaMn YeCHOKa

PaBnonm c 6enown 270 670
pbibo B coyce aBpopa

YTnHaa rpyaka 360 920
C KapTodesibHbIM Mope,
XapeHbIM POMaHOo

N CTPy4KOBOW $acosbl

noj TPHEHENbHbBIM COYCOM

Cteuk n3 cBuHOM wenm 320 860
C XapeHbiM KapTodenem
n rpmbamm

CYTbl

Yxa c comoMm 350 440
Ha KYPWHOM 6Yy/nboHe

CbIpHbBII KpeM-cyn 300 460
C XPYCTAWNM X1eb0oMm

Kpenkunii 6ynboH 300 440
C MSACHbLIMA PaBUON

M

BEPHYTbCA K COAEPXAHWIO




AECEPTDI

OpaHuy3ckun gecept 70 340
N3 YepHOC/INBA

N opexa nekaH

NnoJ COJIEHOW Kapamesibl

Kpem-6plne 60 310

bonbwonm Tupamucy 180 480
N3 PUKOTTH C MNYAPOU
N3 NenecTkoB po3

MOPKOBHbIN NMPOT 200 340
C 6a3UINYHBIM MOPOXEHbIM
N ArOAHbLIM KOHQUTIOPOM

@j BEPHYTbCA K COAEPXAHWIO



KOKTEWAWN CNEWN

ArogHoin CnpuTy® 400 440

HacTorka cMopoanHa-menucca,
KpacHbIi BEPMYT, WIrpUCTOE, COAOBas

YexoB Cayap* 300 440

[ peunwHasa HacTomka, MpsHbIA MEL,
COK nuMMOHa, 6abn aponc

30N10Tble BOpPOTA* 300 440

KpacHbin nopTBENH, TOHUK

OpaHxeBblin U XENnTein* 120 440

AXVH MaHAapwvH, CYyXOM BEPMYT,
benoe BWHO

PomMawkmn 120 440

HacTonka obnennxa—anenscuH,
CMpon poMallka, COK NMMOHA,
6abn pponc

NWCKPOMETHLIN poM* 300 440

TéMHbIn poM, cupon BaHWIb—KOpPWULA,
COK JIMMOHa, OpaHXeBOE€ BWHO

Xopowunn lop* 300 440

ToHWK, naBaHAOBasi HacToWKa,
COK JIMMOHAa

CnpuTy NpoBaHC* 400 440

JlInkép JlaBaHpa, po30BOE BUHO,
NrpucToe, copoBasd

KOKTEWAWN KNACCUKA

drepo-TOHUK™ 300 420

BepmyT MapTuHun Onepo, TOHMK

KocmononunTeH 120 440

LUnTpycoBasa Bogka, KIIHWKBEHHbII MOpPC,
COK JINMOHA, UWTPYCOBbLIN NNKEP

benbin pycckun® 200 440

KopenHoin nNkKEp, BOAKaA, CIUBKW

faviknpw 120 440

PoMm cBeTnbin, COK nanma,
caxapHbii cmpon

Moxmto* 300 430

PoM cBeTnbi, namMm, caxapHbin
CVpOn, MATa, COLOBas

Knosep Knab6 120 460

AXnH, COK nawvMa, Cupon ManvHa

[eHnunnNnH* 200 460

Buckn, cok nuMoHa, Mépn, wmMbupb

ABrauud 120 570

AXNH, GrankoBbi NIMKEP, MapaCKWHO,
COK NMMOHA

Cangkap 120 460

BpeHpn, COK nMMOHa, UUTPYCOBLIN JINKEP

Bomben-ToHNK 300 550

IxnH bomben Candump, TOHMK, nanm

[lopHCcTap MapTuHuK 120 520

Boaka BaHWNbHAasA, MapakywWsi, NMMOHBI,
caxap, urpwucroe

MaprapuTta 120 570

Tekunna, unTpycoBbI NIMKEP, COK JanmMa

DXVH-TOHUK™ 300 460

AXWH, TOHWMK, Nanm

Mann Tan* 300 520

Pom Cnancp, poM CBET/bIN, LUUTPYCOBLIV
NMVKEP, MUHAANbHLIN NIMKEP, COK JNanMma

Bansunun Cmdaw* 200 460

IxvH, namm, caxap, 6as3unuk

Aneponb Cnputu* 300 500

JlInkép Aneponb, wnrpmcToe, CopoBas

Captu Cnputy* 300 500

CapTn, wvrpuncrToe, copoBas

Kamnapu Cnputuy* 300 500

BbutTep Kamnapw, wurpmucroe, copoBas

Kamnapn HerpoHun* 200 460

ButTep Kamnapwu, KpacHbi BEPMYT, AXWH

Buckn Caysp* 200 460

Buckn, cok nuMoOHa, caxXapHbin CUPOr

AlEPOJIb CﬂpMTLI. 3 JIIOBbIX

Mo CnEL.

KAMITAPU CI'IF)MTLII LIEHE*
CAPTUA (:I_IF)I/ITLII 1200 P

*MNpw epnHOBPEMEHHOM 3aKA3€ TPEX KOKTE! 8 no6oi kombuHauuu. MoapobHocTn y oduumanta.

KpacHbin [NMnHTBENH 350 490

BMHO KpacHoe, rpaHaToOBbI COK,
COK fMMOHa, cneumm n MnpAHOCTU

Benbin rAMHTBEWH 300 490

BnHo Genoe, cupon poMalka,
COK NMMOHA, Creuym M MNPSHOCTW

AroAHbIi COUTEHDL 300 490

HacTorka cMmopoanHa-menucca,
BaHWNbHAs BOJAKA, BUILHEBLIA COK,
CMOPOAMNHA, KIIHKBa

[lepCcnkKoBO-NMOUPHLIM 300 260
nyHWw b/A

[llope mepcuk, COK aHaHac, COK JIMMOHA,
NMOVpPHBIN ppew

*BbIXOJ, KOKTENnen ykasaH C YUETOM Jbja

@j BEPHYTbCA K COAEPXAHWIO




BUCKW

[fioapc Yant J1anbn
[oapc 8

byumnns bnsk byuw
MakannaH 12 nert
kM bum
xemecoH
AKeHTOWwaH 12 net
Nappon 10 net
Bunbam JloyCoHC

Unsac Puran 12 ner

BannaHTanHc ®aniHecCT

IXVH

DKNH  Ne5

UnTapens / Untagens

Ona Towm

MevcoH3 o¢ Wopkuwunp
UanHbm / JNlaBaHpa / [pywa
N PO30BbLIN MepeL,

Ckeninrpenc

Kpocc Kwus

40 390

40 420

40 720

40 1500

40 560

40 720

40 990

40 1200

40 270

40 730

40 390

40 260

40 560

40 480

40 590

40 490

bnakkyppaHT / BoraHukan / Obnenuxa

[[aHnayaep

Knaccuka / CapauHunaH UunTpyc

bombenn Candup

KOHbAK / TPAMNMNA /

bnak MoHTaH BC
bnak MoHTaH BCOI
bnak MoHTaH XO
KypBa3sbe BC
KypBa3sbe BCOI

bpeHan CeBeH
Tenns XO

KanbBapoc
[lep Marnaysp

ANCTUNNATS /

40 590

40 410

HAYA
40 330
40 390
40 470
40 990
40 1190

40 850

40 710

HACTOUKWN / JNNKEPBHI

KockeHkopBa

NnmoH / uepHuka / ManuHa

Hactonka OHeruH

40 420

40 410

penndpyT / cMopoguHa / JyepHomnnogka /

Kypara / BWWHSA

HacTonka benyra
XaHTUHT

ArogHasa / TpaBsaHas

TEKUNA

Tekunna

HbloTOH BnaHkKo

Tekunna

HbloTOH XOBeH

Nlen
[pemnym

Tekunna
BbnaHko

Texknna Jflen
Penocaao lpemnym

Teknna 2CNOJIOH
bnaHko

POM

Pom OakxapT
OpunaxuHan

DNNNTOH OCT
CurHaya bneHpa

Pom J13n3m Jopao

Bbexo ge Kanbpgac 5
Bbexo ae Kanbpac 8
Pom Jla Kpnona 1891

Pom 327 XO

BOZKA

Lapckas

CMopoamHa / knwkBa / ManuHa

benyra
KanawHukoB [llpemMnym

Boaka [acTpoHOM
Kynax N4

Boaka [acTpoHOM
Kynax Ne/

[pen Ty3

HACTOUKW

KOTOpble Mbl AejlaeM CaMi

Haya Ha BuUllHEe
XpeHoBYyXxa

[ peunwHada c menom

CMOpoAMHA C Mennccou

O6bnennxa-anenbCcuH

40 320

40 470

40 470

40 520

40 720

40 480

40 320

40 650

40 710

40 560

40 660

40 560

40 710

40 260

40 290

40 180

40 280

40 280

40 420

40 250

40 250

40 250

40 250

40 250

% BEPHYTbCA K COAEPXAHWIO




NMMBO / CUAP B BYTBINKAX

Yeneuykoe [llpemnym 330 330
CeBeTnoe / TemHoe. r. [nazos

PpaHUMCKaHep 450 490
inaTeH 450 490
Xonnn cépo 330 600

AMeprnKaHCKNN MNann-anb

WHrpuna 330 600

MNonyTémHasa WUMA

Panvc 3HA wanH 330 600

Pncosbin narep

Beno [lpar s00 400

bezankoronbHoe. Poccuda

Cuap Tpan Bawnng 750 1200

HedpunnbTpoBaHHbIM. . WxeBcK

[MMBO PA3JINBHOE

KpoH bnaHuw bbep 500 360

CBeTnoe nuweHnuHoe, HepuNbTPOBaHHOE

Boremckui MNMunc 500 360

CBeTnbin HEPUNTBTPOBAHHLIA MUIICHEP

% BEPHYTbCA K COAEPXAHWIO0



KOKTEWAN )
NN BOAUTENEN

TémHble annen 300 220

ArofHbIVI, UTPUCTLIN, C XOPOWO
cbanaHCUpoOBaHHOW KWUCITIOTHOCTHLH

MoxnTo 300 220

CBexun, MATHbIN, 3HAMEHWTbIN

PomaHOB uBeT 300 220

PomMalwkoBbIn cnporn, COK JIMMOHa, TOHWUK

JCnpecco-TOHUK 300 220

dcnpecco, TOHUK

@j BEPHYTbCA K COAEPXAHWIO



JIMMOHAABI 7/ MOPCbl

Knaccunueckui 300 220
Knaccunyeckunm 1000 340
AroaHbIV 300/1000 220/ 340

NMOUVPHBI 300/1000 220/ 340
Mapakyuns 300/1000 220/ 340

Mopc 20071000 1307320
K/IIOKBEHHbIVA
C 4Yabpeuom

Mopc 20071000 1307320
06/1enmnxoBbI
C MEéaom

CBEXEBBIXXATBIE COKW

AnenbCNHOBLIN 200 340
AnenbCUHOBLIV 300 480
[penndpyTOBLIN 200 340
[penndpyTOBLI 300 480

MOpKOBHbI 200/300 260/ 340
CO C/MBKamu

[pyweBbI 200/300 390/570
A6noko- 200/300 320/420
cenbaepe

COKWN / BOZbl

JBepBecc 250 210

Kona / kona 6e3 caxapa

CaH beHpeTO 250 290

[a3npoBaHHas / HerasupoBaHHasA

NlereHpa bawnkana 330 280

[a3npoBaHHas / HerasupoBaHHas

Cok 4 200/1000 150/410

TomaT / BuwHA / aHaHac / nepcuk

YA

fa XyH [lao 1000 310
Te T'yaHb UHb 1000 310
WaH My3p 1000 310
lloy Man Bban Ya 1000 310
Benbii

[aba 1000 310
Wy Myap 1000 310
BenéHbii Mysp

WsHTanm AAHbXYH 1000 310
Mao¢paH

Knaccunuecknm kKpacHbin

[yaHcu Jlon Ya 1000 310

Knaccunueckumn 3enéHbin

YAMHBIE KOKTEWIU

YEpHbIN Yan 500 270
C MaJIMHOW W KapkKaje

YEpPHLIM yan s00 270
CO CMOPOAVHOW
N yabpeLom

3enéHbli Yamn s00 270
C KJIOKBOW N MATOW

3en1éHbI 4Yan so00 270
C obnenmnxom n JIMMOHOM

TU3AH - HEYAWHBLIA YA

Bce TpaBbl cobupanTcaA BpPYyUHYH B OTAANEHHbLIX
MecTax YAMypTUM, HApPEe3awTCHA M CyWaTCs
€CTeCTBEHHbIM OBpPa30M, COXpaHsAsA

BCe Mosie3Hble CBOWCTBA

Kypunbckun 4amn s00 270

YaAMYypTCKUiA 500 270

LlenbHonncToBom mMBaH-4an, pe3aHble
NMNCTbS CYWEHBIX TpaB, UelbHble
CYWEHbIe Arofbl PSAOVHbI N ManuHbI,
COLBETNSA POMALKM

BuwHEBLIN cbop 500 270

LlenbHble nucTbs MBaH-4vas,
pe3aHble NUCTbS CMOPOAWHbI
n rmbuckyca, nenecTKn po3bl

NpaHbI cbop 500 270
[peynwHbIn Yan 500 270
KOOE

Jcnpecco 30 160
AmMepukaHo 150 160
KanyuJnHo 200 190
dunbTp-KOde 200 130

& BEPHYTbCA K COAEPXAHWIO0



welcome
[OCTaBKa

3akKa3blBanTe [OCTaBKY JIHOMMbIX
onwa aomMom n B oduc

WELCOME-DELIVERY.RU
97-09-09

& 3AKA3ATb AOCTABKY

BCTYNAWTE B BOHYCHBbI
KNYE WELCOME GROUP

n nonyyamte ot 2 po 10%
OOHYyCOB 3a Kaxpbin 3akasz!

Y Bac peHb poxpeHns?
Hauncnmm aBOMHbIE OOHYChI
Ha Ball CYET B CaM [EHb
poXxgeHunsa n 6 aHewnm nocne!

Perncrpaumsa v noapobHbeie npasuna
MporpaMMbl — Ha canlTe www.welcome-group.ru

@b 3APETVUCTPUPOBATBCS

AAPUTE JIOBMbIM
NPA3AHUK'!

[logapouHbin CcepTnPukaT
Ha noceleHne
nwbUMbIX pecTopaHoB

J
AN << N
SEUSTAATECS Bt e
By cuaciiub.

WELCOME GROUP

WELCOME GRO

& MoaPOBHEE

OLEHWTE KAYECTBO
HAWEW PABOTDI

review.welcome—-group.ru
8 hotlinewelcomegroup
OB +7(912)856-58-10

HVILUVITe, N Mbl C yAOBOJIbCTBMEM OTBETVM BaM

& 0CTABUTL 0T3biB

710 BAWEFO WAEANBLHOIO
NPA3HNKA
BCEFO OAMH 3BOHOK!

o CBaabbOLI e Homnen
e HoBOrogHme KoOpropaTuBbl
o [IpopeccrmoHanbHble Mpas3aHUKN

© 57-60-51
banket@welcome—-group.ru

& noaPOBHEE

WELCOME CATERING -
NPA3AHWK B JIOBOM MECTE!

HenameHHOe kKauecTBO ONHA
NHamBmayanbHbin NOAXOA
BoicOKknin ypoBeHb O6CNyXmMBaHUSA
KyXHW pa3HbliX CTpaH Mupa

© 57-60-51
banket@wel come—-group.ru

& MoaPOBHEE



https://www.welcome-group.ru/services/catering/
https://www.welcome-group.ru/services/ustroit-svadbu-banket/
http://review.welcome-group.ru/?rest=110
https://www.welcome-group.ru/services/podarochnyy-sertifikat/
https://www.welcome-group.ru/bonuses/
https://welcome-delivery.ru/



